

โครงการก่อสร้าง อาคารที่ทำการสาธารณสุขอำเภอ
สถานที่ก่อสร้าง สสอ.เมืองสระแก้ว อ.เมืองสระแก้ว จ.สระแก้ว

แบบเลขที่ 8732 + ก.53/ม.ย./58

เอกสารเลขที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
17	4น 7	ชุด	1	4,450	4,450	445	445	4,895
18	หน้าต่างลูกกรงเหล็กสี่เหลี่ยมตัน □ 6x6 มม.							
	- ขนาด 3-(0.90x 0.75 ม.)	ชุด	1	3,070	3,070	310	310	3,380
	- ขนาด 5-(0.80x 0.75 ม.)	ชุด	1	4,750	4,750	475	475	5,225
	- ขนาด 0.90x0.75	ชุด	5	1,060	5,300	105	525	5,825
19	ช่องแสงกระจกหนา 6 มม. ติดตายกรอบเหล็ก							
	1"x1" ขนาด 1/2 x 4.0 x 1.0 ม.	ชุด	1	3,600	3,600	360	360	3,960
	รวม				254,560		25,740	280,300
	1.2.6 หมวดงานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์							
1	โถส้วมนั่งยองเคลือบขาวราดน้ำชนิดมีฐานในตัว	ชุด	4	1,450	5,800	150	600	6,400
2	อ่างล้างมือแขวนผนังเคลือบขาว 16" x 20"	ชุด	4	2,670	10,680	450	1,800	12,480
3	ก๊อกชุบโครเมียม	ชุด	9	350	3,150	25	225	3,375
4	โถปัสสาวะชายแบบข้ามุม	ชุด	2	3,730	7,460	450	900	8,360
5	ราวพาดผ้าพลาสติกใส ยาว 0.60 ม.	ชุด	4	580	2,320	70	280	2,600
6	ขอแขวนผ้าชุบโครเมียมแบบเขาควาง	ชุด	4	100	400	40	160	560
7	ที่ใส่กระดาษชำระเคลือบขาว	ชุด	4	310	1,240	120	480	1,720
	รวม				31,050		4,445	35,495
	1.2.7 หมวดงานทาสี							
1	สีอีพ็อกซีทนสภาวะอากาศ	ตร.ม.	1,290	42	54,180	30	38,700	92,880
2	สีน้ำมัน	ตร.ม.	185	47	8,695	38	7,030	15,725
3	สีกันสนิม+สีน้ำมันทับหน้าโครงหลังคาเหล็ก	ตร.ม.	255	46	11,730	38	9,690	21,420
	รวม				74,605		55,420	130,025
	1.2.8 หมวดงานเบ็ดเตล็ด							
1	จุ่มบันไดอลูมิเนียมฝังเส้นไวทิลสีดำ 2 เส้น	ม.	24	140	3,360	40	960	4,320
2	ราวบันไดเหล็ก 1- dia.3" + 2- dia.2" สูง 0.80 ม.	ม.	8	650	5,200	0	0	5,200
3	ราวระเบียงสแตนเลส 3- dia. 2"	ม.	2	1,200	2,400	0	0	2,400
4	ตัวหนังสือทองแดงรมดำแบบมานพ 2 สูง 0.20 ม.	ตัว	24	500	12,000	0	0	12,000
	รวม				22,960		960	23,920

โครงการก่อสร้าง อาคารที่ทำการสาธารณสุขอำเภอ
สถานที่ก่อสร้าง สสอ.เมืองสระแก้ว อ.เมืองสระแก้ว จ.สระแก้ว

แบบเลขที่ 8732 + ก.53/ม.ย./58

เอกสารเลขที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.3 หมวดงานระบบประปา-สุขาภิบาล							
1	เดินท่อประปา ท่อ PVC. Class 13.5	จุด	15	500	7,500	150	2,250	9,750
2	เดินท่อส้วม , ท่อน้ำทิ้ง , ท่อระบายอากาศ ท่อ PVC. Class 8.5							
	- Dia 1 1/2"	ท่อน	10	98	980	120	1,200	2,180
	- Dia 2"	ท่อน	6	155	930	160	960	1,890
	- Dia 2 1/2"	ท่อน	6	245	1,470	200	1,200	2,670
	- Dia 4"	ท่อน	6	550	3,300	400	2,400	5,700
	- Dia 6"	ท่อน	1	1,165	1,165	800	800	1,965
	- อุปกรณ์ประกอบท่อ	เหมา	1	6,276	6,276	1,883	1,883	8,159
3	ท่อระบายน้ำฝน							
	- PVC.8.5 dia. 2"	ม.	68	39	2,652	40	2,720	5,372
	- เหล็กอาบสังกะสี dia. 2"	ม.	3	164	492	110	330	822
	- อุปกรณ์ประกอบท่อ	เหมา	1	2,515	2,515	755	755	3,270
4	FLOOR DRAIN Dia 3" แบบดักกลิ่น	ชุด	12	555	6,660	200	2,400	9,060
5	ROOF DRAIN Dia 2"	ชุด	20	595	11,900	200	4,000	15,900
6	FLOOR CLEAN OUT Dia 4"	ชุด	2	700	1,400	400	800	2,200
7	CLEAN OUT Dia 4"	ชุด	2	126	252	200	400	652
8	VENT THROUGH ROOF Dia 1 1/2"	ชุด	1	455	455	200	200	655
9	วางระบายฝนน้ำสแตนเลส	ม.	40	500	20,000	0	0	20,000
10	SEPTIC TANK (DS.1600)	ชุด	1	12,000	12,000	5,400	5,400	17,400
11	FILTER TANK (DL. 1000)	ชุด	1	16,100	16,100	3,700	3,700	19,800
12	วางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด คสล.	ม.	70	1,140	79,800	360	25,200	105,000
13	บ่อพัก คสล. ชนิดมีตะแกรงกรองขยะ	บ่อ	1	3,900	3,900	1,200	1,200	5,100
14	ท่อ คสล. Dia 0.30 ม.ประเภท 2 ชนิดปากลิ้นราง	ม.	10	230	2,300	200	2,000	4,300
	รวม				182,047		59,797	241,845

โครงการก่อสร้าง อาคารที่ทำการสาธารณสุขอำเภอ
สถานที่ก่อสร้าง สสอ.เมืองสระแก้ว อ.เมืองสระแก้ว จ.สระแก้ว

แบบเลขที่ 8732 + ก.53/ม.ย./58

เอกสารเลขที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1.4 หมวดงานระบบไฟฟ้า								
1	โคมฟลูออเรสเซนต์เปลือยติดเพดาน หลอด LED (T8) 2x10 W	ชุด	23	1,025	23,575	115	2,645	26,220
2	FLU. 1 x 32 W.	ชุด	6	800	4,800	115	690	5,490
3	โคมฟลูออเรสเซนต์เปลือยติดเพดาน หลอด LED (T8) 10 W	ชุด	4	540	2,160	115	460	2,620
4	โคมไฟกิ่ง LED (BULT) 1 x 5 W.	ชุด	5	620	3,100	165	825	3,925
5	เต้ารับไฟฟ้าชนิดคู่มือมีสายดิน	จุด	25	180	4,500	90	2,250	6,750
6	สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียวฝั่งผนัง -1S	จุด	26	70	1,820	80	2,080	3,900
7	สวิตซ์ไฟฟ้าสองทางฝั่งผนัง -S2	จุด	2	95	190	90	180	370
8	ตู้ PB-1 ขนาด 12 ช่อง 1 เฟส 2 สาย	ชุด	1	2,000	2,000	300	300	2,300
9	LOAD BREAK SWITCH 30A.2P	ตัว	1	4,500	4,500	100	100	4,600
10	CIRCUIT BREAKER 16 A.	ตัว	12	135	1,620	0	0	1,620
11	สายเมน THW. 2x10 ตร.มม.	ม.	30	72	2,160	32	960	3,120
12	ท่อ IMC. Dia. 3/4"	ม.	15	73	1,095	65	975	2,070
13	GROUND ROD dia. 1/2" x 1.50 ม.และสายต่อลงก	ชุด	1	1,000	1,000	300	300	1,300
14	เดินสายลอย	จุด	63	300	18,900	100	6,300	25,200
	รวม				71,420		18,065	89,485
<p>หมายเหตุ : - ปริมาณงานใน BOQ.นี้ไม่สามารถนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างจริงได้ ผู้เสนอราคาต้องเสนอตามแบบรูป และเอกสารรายการประกอบแบบที่กำหนด - บัญชีแสดงปริมาณวัสดุเป็นเอกสารราชการกองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ</p>								